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NytfraBFA 

Gratis online sparring om psykisk arbejdsmiljø 

BFA tilbyder frem til 31. december 2024 arbejdsmiljøgrupper og TRIO'er gratis online 

sparring om psykisk arbejdsmiljø. Sparringen udføres af erfarne erhvervspsykologer 

fra Konsulenthuset Organisation. 

Erhvervspsykologen kan blandt andet hjælpe med: 

Arbejdspladsens arbejdsmiljø: At få afklaring ved at stille spørgsmål, formulere hypo

teser, stille opgaver samt præsentere metoder og værktøjer til håndtering af psykisk 

arbejdsmiljø i arbejdet. 

Rollerne: At understøtte en forventningsafstemning på de opgaver og det ansvar, 

som den enkelte og gruppen som helhed har i arbejdsmiljø- og TRIO-gruppen. 

Sparringen udgør en online session a fem kvarters varighed. Psykologen er underlagt 

tavshedspligt. Formålet med sparringen er at hjælpe arbejdsmiljø- og TRIO-grupper 

med at undersøge og finde nye handlemuligheder i arbejdet med at tackle og fore

bygge de udfordringer og belastninger på arbejdspladsen, der er forbundet med psy

kisk arbejdsmiljø. 

En arbejdsmiljø- eller TRIO-gruppe, som vil benytte tilbuddet, skal kontakte Konsu

lenthuset Organisation på tlf. 51 34 33 39. 

Strategisk ArbejdsmiljøLab - fra strategi til handling i arbejdsmiljøarbejdet 

BF A tilbyder tre timers gratis Strategisk ArbejdsmiljøLab i Aabenraa eller Roskilde til 

efteråret. Her vil deltagerne blive inspireret med brugbare værktøjer fra BFA til deres 

opgave med at styrke arbejdsmiljøhandlinger lokalt på arbejdspladserne. 

Målgruppen er arbejdsmiljøkonsulenter, -koordinatorer eller ledere, der løfter strate

giske dagsordener for arbejdsmiljøet inden for bl.a. døgnområdet, undervisning og 

dagtilbud i kommuner og selvejende institutioner. 

Strategisk ArbejdsmiljøLab foregår i Aabenraa 1. oktober og i Roskilde 4. oktober 2024 

- begge dage kl. 13-16. Tilmeldingsfristen er hhv. 1. august og 3. september.

Læs mere her: Fra strategi til handling i arbejdsmiljøarbejdet - kom med på gratis 

Strategisk ArbejdsmiljøLab (godtarbejdsmiljo.dk) 
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https://events.bupl.dk/amrtemadag2024
https://bupl.dk/tillidsvalgt/arbejdsmiljoerepraesentant/nyhedsbrev-til-amr

